様式第3号(第9条関係)

年  月  日

酒田市長    宛

申請者 住所

 氏名

 電話番号

狩猟免許取得支援補助金実績報告書

年  月  日付け(記号及び番号)で交付決定のあった酒田市狩猟免許取得支援補

助金について、酒田市狩猟免許取得支援補助金交付金第9条の規定により、その実績を関係

書類を添付して報告します。

記

狩 猟 免 許 の 種 類

（該当する□にレ印を記載）

□ 網猟免許         □ わな猟免許

□ 第一種銃猟免許      □ 第二種銃猟免許

補 助

対 象

経 費

の 区

分

(1)狩猟免許の取

得に係る経費

左記対象経費の支出額の計① 円

①×1/2の額（千円未満切捨、上限8,000円） ①’ 円

(2)銃砲所持の許

可及び保管に係る

経費

左記対象経費の支出額の計② 円

②×1/2の額（千円未満切捨、上限81,000円）②’ 円

(3)猟友会の入会

に係る経費

左記対象経費の支出額の計③ 円

③×1/2の額（千円未満切捨、上限9,000円） ③’ 円

補 助 金 実 績 額 （①’＋②’＋③’）（上限98,000円） 円

添 付 書 類 酒田市狩猟免許取得支援補助金交付要綱別表に掲げるもの